Z. G. S.

6 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Transfig. D. N. J. C. dp. maj. 3  
(In Cathed. solemn. ut 2.<sup>a</sup> clas.) 9 l. et  
com. SS. Ad Prim. *Qui apparuisti...* Cr.  
Pf. Nativ.—In 2 vp. com. seq. (añã. pr.)  
et S. Donat. E. et M.

Z. G. S.

7 Hodie Synodus. Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Cajetan. 4  
C. dp. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti.  
ad *Bened.* añã. pr. — In 2 vp. (añã. pr.)  
com. seq.

Dies  
mens.

**Augustus**

Dies  
lunae.

Mem. SS. Sacram.

- |  |    |   |    |
|--|----|---|----|
|  | 8  | Fer. 6. <sup>a</sup> <i>rub.</i> SS. Ciriac. et soc. MM. sem. 5<br>ll. 1 n. fer. occ. suff., et prec. ad Prim.<br>In Mis. ors. <i>A cunctis...</i> et ad lib.—Vp.<br>seq. t.  | 5  |
|  | 9  | Sab. <i>rub.</i> <i>Vigil...</i> SS. Just. et Pastor. M 9<br>M. dp. 2. <sup>a</sup> clas. H. 9 l. com. et ult. Ev.<br>Vigil, et com. S. Roman. in Laud. et Mis.<br>priv. (R. C.)—Vp. seq. com. ant. et Dom.<br>* In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. <i>viol.</i><br>ors. <i>Concede...</i> et <i>Ecclesie...</i> dalm. et org. | 9  |
|  | 10 | Dom. 12 pt. Pent. et 2. <sup>a</sup> Aug. <i>rub.</i> S. 7<br>Laurent. M. dp. 2. <sup>a</sup> clas. cum oct. off. pr.<br>9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS.<br>Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. S.<br>Paul. Dom. et SS. Tiburt. et soc. MM.   | 7  |
|  | 11 | Fer. 2. <sup>a</sup> <i>alb.</i> S. Petri ad vinc. dp. maj. 8<br>fix. (sed 1 huj.) Ad Matut. hymn. de 1 vp.<br>et ad Laud. Matut. 9 l. SS. com. S. Paul.<br>oct. et SS. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. ( <i>hymn.</i><br><i>de Laud.</i> ) com. S. Paul. seq. et oct.   | 8  |
|  | 12 | Fer. 3. <sup>a</sup> <i>alb.</i> S. Claræ V. dp. ll. 1 n. ex 9<br>Dom. ant. com. oct.—Vp. div. com. ant.<br>oct. et SS. Hipol. et soc. MM.  | 9  |
|  | 13 | Fer. 4. <sup>a</sup> <i>alb.</i> S. Eliæ Proph. dp. fix. (20 10   | 10 |

Jul.) *off. pr.* Homil. ut in fest. Transfig. (6 huj.) 9 l. SS. com. oct. et SS.—Vp. div. *supremos...* com. ant. oct. et S. Euseb. C. *aña. ex Laud.*

- 14 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Vigil. *abstin. et jejun.* S. 11 Hieron. Æmil. C. dp. fix. (20 vel 30 Jul. H.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et ult. Ev. Vigil. com. oct. Vigil. et Sti. (*aña. de 1 vp.*)—Vp. seq. t.

\*Fin. hymn. in seq. (et per oct.) *Jesu... qui natus...*

. \* In Cathed. pt. Non Mis. Vigil. *viol.* 2.<sup>a</sup> or. *Deus qui corda...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiiv...* dalm. et org.

- 15 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> † *alb.* ASSUMPT. B. M. V. 12 dp. 1.<sup>a</sup> clas. cum oct. Ad Prim. *Qui natus..* (et per oct.) Cr. Pf. *In Assumpt..* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.

\*Salutat. Angel. hor. 7.

- 16 Sab. *alb.* S. Hyacint. C. dp. *supremos...* ll. 13 1 n. huj. sab. com. octavar. Cr. Pf. oct. —Vp. seq. com. ant. oct. S. Laurent. *simplif. or. pr.* et Dom.

\* Eccles. S. Roch. Felix, Benitorafe et Albox *alb.* S. Roch. C. Titul. et Patron. dp. 1.<sup>a</sup> clas. cum oct. præ. pr. de

cñi. 1.º loc. Cr. (et per oct.) Pf. *Assump...*  
(P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. oct. et Dom.

† 17 Dom. 13.º pt. Pent. et 3.º Aug. *alb.* S. Joach. 14  
C. Patr. B. M. V. dp. 2.º clas. ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. et ult. Ev. Dom. com. oct. et  
Dom. Cr. Pf. *In Assumpt...* (R. C.)—In  
2 vp. com. oct. Assumpt. S. Laurent.  
*simplif.* Dom. et S. Agap M.

\* Garrucha Titul. 1.º clas. cum oct. ut  
supra sed sin. com. oct. nec Sti.

J. G. S. 18 Fer. 2.º *alb.* De 4.º die infraoct. Assumpt. 15  
sem. ll. pr. reliq. ut in die 9 l. et com.  
Sti. In Mis. 3.º or. *Deus qui corda...* Cr.  
Pf. oct.—2 vp.

\* Cuevas, Cantoria et Gergal. *rub.* S.  
Apollin. E. et M. dp. fix. (sed 23 Jul.) ll.  
1 n. ex Dom. ant. 9 l. & ut supra. com.  
oct. Mis. (sin. 3.º or.)—In 2 vp. com.  
oct.

Eccles. S. Roch., Felix, Benitorafe  
et Albox *alb.* S. Hyacint. C. dp. fix. (sed  
16 huj.) ll. 1 n. & ut supra. et com.  
oct. S. Roch.

J. G. S. 19 Fer. 3.º *alb.* De 5.º die infraoct. sem. ll. 16  
pr. reliq. ut in die. In Mis. 2.º or. *Deus*  
*qui corda...* 3.º *Ecclesie...* Cr. Pf. oct.—  
Vp. seq. (aña. *O Doctor.*) com. oct.

Dies  
mens.

**Augustus**

Dies  
lunae.

*L. G. S.*

20 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Bernard. Abb. et D. dp. 11. 17  
1 n. ex Dom. ant.  $\mathfrak{R}$ . 8 et Mis. Doct. Cr.  
Pf. oct.—Vp. div. com. ant. (*O Doctor...*)  
et oct.

*L. G. S.*

21 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. Franc. Frem. V. dp. 18  
11. n. fer. occ. com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp.  
seq. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. et SS. Ti-  
moth. et soc. MM.

*L. G. S.*

22 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* Oct. Assumpt. B. M. V. dp. 19  
ut in fest. et pr. loc. 9 l. et com. SS. Cr.  
Pf. oct.—In 2 vp. com. seq.

*L. G. S.* —

23 Sab. Vigil. *alb.* S. Philip. Benit. C. dp. 11. 20  
1 n. huj. sab. 9 l. com. et ult. Ev. Vigil.  
—Vp. seq. com. Dom. t.—Extra Civit.  
& Vp. seq. com. ant. et Dom.

\* In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. *viol.*  
ors. *Concede...* et *Ecclesie... dalm. et org.*

Fin. hymn. in seq. et per oct. in Ci-  
vit. & *Jesu... qui natus...*

Eccles. S. Roch., Felix, Benitorafe et  
Albox *alb.* Oct. S. Roch. dp. 11. 1 n. huj.  
sab. in. 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> de cñi. 1.<sup>o</sup> loc. & ut  
supra.